Vvvv

Item,

Item, sub hoc titulo: Discurso por la solemnísima fiesta de la Concepción purísima de nuestra Señora siempre feriada en la Iglesia, y nunca por precepción formal de la Sede Apostólica, &c. Impress. Hispal 1643. in 4.

Item, edidit Librum sub hoc titulo: Sacra Deipara, sc̄u de eminentissima dignitate *De Genitrici Immaculatissime*, que est de illius possibiliitate & existētia in ordine ad Dei hominis generationem. Lib. impress. Lugduni 1655. in folio; & feretotus est de Immaculata Virginis Conceptione.

Item, in Sermone infra octavam Corporis Christi, in Salutatione, sic ait: Hoy mas que nunca asegura el buen tercio de MARIA Santíssima; por que si el ser Madre dela hostia purísima e immaculada fue causa de que esta Señora fuese en su Concepción Immaculata, purísima, y sin culpa original, como lo advirtió Odon obispo Cameracense, &c. Serm. impress. Hispal 1615. in 4.

SILVESTER à Sancta Severina, Ordinis Minorum Italus, in Arbore ac Relatione Provinciae reformatæ Calabriae, inquit: Ecclesiam sub hoc titulo *santissime Conceptionis* habet Conventus Fileni, & duas sunt Capelle *santissime Conceptionis*. Altaria in Conventu Cufentia & in Conventu Sancti Francisci Bisiniani. Habemus manuscr. apud nos.

SILVESTER Steier Leovallus Germanus, in libro dicto: Historia genealogia Domini nostri IESU CHRISTI Dei & Davidis filii, synopsi gemina, & tribus libris expressa & exposita, &c. lib. 2. pagina 61. colum. 1. sic inquit: His ergo rationibus recte videmus Patrem Iesu appellari potuisse Josephum secundum legem ipsam conjugum, ex cuius uxore natus est, quamvis novo & peculiari quodam modo, & Virginis quidem partu, cuius nullum exitit, extat, aut extare unquam poterit exemplum. Ex terra massa creatus est Adamus, ex Adami costa sicut Eva. Ex viri & feminæ thoro progenerati nascimur ab illis omnes. Ex Virgine Filium suum. Verbum Incarnatum nasci voluit Deus Pater; alioquin omni peccato & labe libera, & pura non fuisset generatio. Voluit eidem ex lege quoque patrem esse, ejusque verè patrem dici. Voluit sponsum & maritum MARIAE conciūc esse Virginei concepius & partus. Voluit stante eo & durante præterque morem comitum puro & sanctificato matrimonio MARIAE cum Iosepho nasci, ac proinde omnem sufficiētē abesse & declinari reatus, & peccati contra legem, &c. Lib. impress. Francofurti, anno 1594. in folio magno. Ex tribus signatis clausulis, si prima non faciat pro Immaculata Virginis Conceptione, quia loquitur de generatione Verbi, & non de puritate MARIAE ab omni peccato & labe; tamen secunda multum conducit ad mysterium & rem de qua agimus: quia si purum & sanctificatum matrimonium stet inter MARIAM & Iosephum, etiam inter Joachim & Annam potuit esse pura & sanctificata generatio, & inter animam & carnem Virginis pura & sanctificata unio; non enim opponuntur purum & sanctificatum. Etiam tertia clausula multum faverit: quia qui voluit omnem suspicionem mali ac peccati abesse in matrimonio MARIAE, non permitteret peccati maculam abesse in formatione suæ Matris. Et si sic adhuc non militet pro nobis, excludatur.

SILVIUS Senagli, de Petra sancta Italus, in libro de Domo Abbellita sive Lauretana, affirmit quod in ipsa fuerit *Virgo MARIA concepta, nata & educata,*

&c. part. 1. fol. 2. Lib. impress. Macerata 1634. in 8.

SIMEON Metaphrastes, in Oratione de venerando ortu & educatione MARIE, ex Niceno vocat sape corpus Deipara *impollatum & vivificum*. Vide Euseb. Nieremberg. in lib. Excep. cap. 1. fol. 162.

SIMEON Narbonensis Archiepiscopus, tomo 2. in die Nativitatis Virginis MARIE, postquam dixerat quare in primitiva Ecclesia non fuerit celebrata festivitas Assumptionis, concludit sic: Sed postea paulatim, ut sece obtulit occasio & opportunitas requisivit, introducta sunt. Nam cum hereses adverteris eam ortae sunt, & vixit est populum Christianum sufficienter eductum esse, quo pacto celebrare debaret festa Sanctorum, advertens Ecclesia nonnullos Hæreticos omni conatu intendere ad reddendum pluribus Sanctis inferiorem, imo ad usque virginitatis ejus impugnationem; & aliunde nullum amplius supereesse periculum, ne populus in hanc idolatriam inceret, scilicet eam filio; da quoque contra Hæreticos conari eam ad eum deprimere, ut persuadere incumberent eam esse peccatri em; tunc Ecclesia instituit & sancte celebravit, quod foret & *nata & concepta ab eo, illo peccato & macula originali*, & similiter quod esset glorificata & exaltata in ecclis in corpore & anima, &c. Et ibidem inquit: In hoc immorari yolo, & animo id fixum habeatis cupio, ad percipiendum Virginem fuisse sine peccato conceptam & natam: Deus dixit serpenti, quod inter eum & mulierem continua seminaturus esset dissidia. Si sic res se habet, & *futura Virgo peccato originali occubuerit*, ideoque in terram fuisse projecta, ut nos omnes, ex utero sua matris: verum quidem est, quod fuisse bellum inter serpente & Virginem. At quodnam bellum? bellum, de quo serpens reportasset victoriam. Hæc cīne Dei era intentio, dum dixit: Inimicitias ponam inter te & mulierem, ut serpens de muliere victoriam reportaret. Quod si ita foret, non maledictionem planè, sed benedictionem serpenti Deus fuisse imprecatus, dum dixit: Inimicitias ponam inter te & mulierem, & ipsa conteret caput tuum. Id denota: ipsa victoria in te obtinetur; sed rogo, quā ratione viatrix evasisset, nō quod peccato originali superior fuerit, &c.

SIMON Cancellarius Parisiensis scriptit Librum de *Conceptione Virginis MARIE* ad Concilium Basileensem pro parte pia, respondens ad argumenta Adversariorum, teste Ludovico de Prusia in Trilogio anima, parte 1. cap. 8. littera F. Lib. impress. Nuremberg, 1498. in 4.

SIMON de Cassia, Ordinis S. Augustini Italus, qui vixit anno 1338. & diversos composuit libros Ecclesiasticos, præcipue in libro de Peccato originali, ut verus Virginis amator, semper defendit *Deiparam MARIAM a macula peccati originali*. Ita Joannes de Meppis quidem Religionis Scriptor in suo Tractatu de Conceptione, Auctore 14.

Item, de *seculo Conceptionis Virginis MARIE* Indicem concionatorium live Repertorium, in libro de Christiana Religione, live super Evangelia. Lib. impress. Basilea 1517. in folio.

SIMON Cohelo, Ordinis Beatae MARIE de Monte Carmelo Hispanus, in Compendio Chronicorum Ordinis Carmelitarum, lib. 1. cap. 14. sub hoc titulo: No qual se declara o mysterio da nuve que o discípulo do Propheta Elias vio sair do mar, no Monte de Carmo, & como significou à Virgen gloriosa nostra Señora, vocat *Virg. MARIA*.

*abfj macula param, levem inbēm abfj pondere peccati, &c. & alia, quae ibi videri possunt à fol. 57. usq; 61.*  
Item, ibidem agit de Sermoni *Conceptionis Virginis MARIE* prædicto ab Armachano Avinione, anno 1341. de quo vide verb. Rodulphus Armachanus. Lib. impress. per Antonium Gonzalvez 1572. in 4.

**SIMON** du Corroy, Ordinis Patrum Cœlestinorum Gallus, in Sermonc de Assumptione B. MARIE Virginis, qui incipit: Multiplicata sunt aquæ, & elevaverunt arcam in sublimè à terra, Genet. 1. Hæc verba possunt moraliter exponi de Beata Virgine, &c. circa sermonis initium dicit sic: *Vnde Virgo MARIA fuit sine omnis peccati originalis & veniali, non dico mortali, corruptione, quod nefas est dicere & credere: sanctificata enim fuit in utero matris sua per divinam prærogatiæ singularis præventionem. Psalm. 45. Sanctificavit tabernaculum suum Altissimus. Et propterea de ea Cant. 4 Tota pulchra es amica mea, & macula non est in te, &c.* Extat manus. antiquis satis characteribus in Bibliotheca Patrum Conventus Regalis Cœlestinorum Parisien. in 4.

**SIMON** Cremonensis, Ordinis Eremitarum S. Augustini, in libro Sermonum, Dominica 1. Adventus, inquit: Secundò dico, quod in Christi Incarnatione erunt signa in luna, & hoc est signum Matris illibatae, quæ fuit figurata in luna consummatione. Ecol. 43. A luna signum dici festi, lumine quo minuitur crescit mirabiliter in consummatione. Hoc luminare est Virgo gloria, quæ per humilitatem ancillæ est diminuta, sed per beatitudinem immensæ lucis, quæ consummarum est peccatum Adæ, hæc luna erexit. Hæc est illa intelligibilis luna Mater Virgo alma, cui devotus Orisius in Sermone Assumptionis ejusdem dicebat: Tu pulchra ut luna diceris, et que non immeraris compararis. Illa enim omnium astrorum sola soli similis in candore venusto, argenteo in cœlo cæteris præeminet sideribus. Tu vero solis imago expressa, inter millia astrorum Deo adstantium virginali puritate in cœlo gloria præfulges ut luna. Tu Mater roris, tu Mater gratiæ, tu signum neomeniæ, tu festum sapientiæ; in te dies nuptiarum humanitaris, gratia vel gloriæ. Hæc ille. Rectè est luna signum dici festi; in hac luna secundum Severianum ubi supra congeries signorum duodenæ cernitur, in ea convenienter Deus & Iesus, nubes & syrus, vetus & novum, tempus & ævum, Verbum & infans, caro & spiritus, seilicet Filii Dei splendor & radius, Mater & Filius. Ecce dicebat Prophetæ Isaías 30. Quia erit lux luna sicut lux solis; sponsus & sponsa, proles & virgo, virtus & meritum, fides & cor humanum; sanctius enim Christum corde quam carne gestabat, & gravissimum habitaculum luna fons, ancilla Domino, fides Verbo exhibuit, de quo scriptum est Abacuc: Sol & luna steterunt in habitaculo suo, &c. Lib. est impress. Rutlingæ 1484. in fol. & est tomus magnus, sed aliud verbum non haberet Virgine MARIA. Iste antiquus Auctor est, & tamen nihil habet contra.

**SIMON** de Cunha, Societatis Jesu Hispanus, in sermone de Assumptione Domina nostræ, folio 1. dicit *Quod Virgo MARIA nunquam fuit captiva dicti peccati, nec originalis, nec aliorum.* Et folio 12. Laudentur Sanctissimum Sacramentum & Immaculata Conceptionis Virginis, &c. Impress. Ulyssiponæ 1644. in 4.

**SIMON** Diaz Fries Hisp. edit. Librum, sub hoc titulo: *Encenias de la devotissima hermita, y nue-*

*vo santuario de la Madre de Dios de la Fuencilla, &c. in quo discurſ. 2. à folio 90. agit latè de fœtivitate Immaculatae Conceptionis Virginis MARIE.* Item, ibidem fol. 157. & 221. habet Carmina pro Immaculata Conceptione Virginis MARIE, ex aliis Auctoribus ac Poëtis; & agit de ejus immunitate passim. Lib. impress. Vallitoleti 1614. in 8.

**SIMON** Fagellius Villaticus, Bohemus Poëta, & Canonicus Pragensis, in libro *Hymnorum carmine 6. ad Virginem Matrem*, inquit:

*Summum terrigenis decus, o Sanctissima, salve  
Quæ sine labore nites, noster bonus & amor, &c.*

Lib. impress. Liptzia 1536.

**SIMON** Fontanus, Ordinis Minorum, corredit Opera S. Anselmi Cantuariensis, ubi in Epistola 2. ad Corinthios cap. 5. extat illa sententia: *Omnis itaque mortuus est in peccatis (nemine proflus excepto, dempta Matre Dei) sive originalibus, sive etiam voluntarie additis;* ut videre est in libro impress. Parisiis 1549. in folio.

**SIMON** Jordens, Ordinis Minorum Belga, in Thesibus Theologicis habitis Lovanij die 13. Julij, anno 1643. Theli 22. de Peccato originali, hæc inquit: *Illiud omnes, excepta Virgine Mater, contrahimus.* Impress. ibidem in 4.

**SIMON** Islepe vel Islebus, Archiepiscopus Cantuariensis, in ordine 54. electus à Clemente VI. anno D. 1349. qui prefuit annis 17. præcepit inter alias festivitates, has: *Omnium Sanctorum, S. Andreae Apostoli, S. Nicolai, Conceptionis B. MARIE, S. Thomæ Apostoli, &c.* Extat in libro dictor Provinciale, seu Constitutiones Angliae, cum Summariis Guilielmi Lindewode. Impress. Londini 1504. in fol.

**SIMON** Martin, Ordinis Minorum Callus, in libro: *Les nouvelles fleurs de vies des Saincts,* &c. tom. 2. folio 1143. *De la Conception de l'Immaculée Vierge MARIE, adducit Legendam, in qua latè probat ejus præservationem à peccato originali.* Impress. Parisiis 1649. in folio magno.

**SIMON** Mephan, Archiepiscopus Cantuariensis, in ordine 50. qui obiit anno 1333. edidit Decretum Synodale tenoris sequentis: *Ad hæc, quia inter omnes Santos memoria Beatissimæ Virginis MARIE Matris Domini eò frequentius agitur atque festivius, quod maiorem gratiam apud Deum (qui ejus Conceptionem prædestinatam ad Unigeniti sui temporalem originem & omnium salutem veraciter ordinavit) creditur invenisse, ut per hæc salutis nostræ quamvis remota primordia, in quibus devotis occurrit mentibus, spiritualium matériæ gaudiorum devotionem omnibus augeat, & salutem. Venerabilis Anselmi prædecessoris nostri, qui post alia quadam ipsius antiquiora solemnia Conceptionis solempne superaddere dignum duxit, vestigis inhærentes: Statuimus & firmiter præcipiendo mandamus, quatenus festum Conceptionis prædictæ in cunctis Ecclesijs nostræ Cantuariensis Provinciae festivè & solemniter de cetero celebretur. Extat in libro Constitutionum Angliae Provincialium in Archiepiscopatu Cantuariensi & Synodalium Decretorum per Guilielmum Lindewode Anglum Recollet. Impress. Londini 1557. in 16. & in alio antiquiori impress. per Richardum Pynson, lib. 2. de Feris, etiam in 16. Extat etiam in Provinciali Anglicano cum summariis, lib. 2. titulo de feris, fol. 74. Impress. Londini 1504. in fol.*